
ZARZĄDZENIE NR 270/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas    
XXII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXII sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 
31 sierpnia 2021r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od Nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 1 września 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXII/183/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Przyjęto 

"Regulamin 
dostarczania wody 
i odprowadzania 
ścieków na terenie 
Gminy 
Brańsk" 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku wraz z 
opinią Wód 
Polskich 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji   w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3) przestrzegać 
postanowień 
Regulaminu 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
z chwilą 
wejścia w 
życie 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Ref. 
Finansowo- 
Budżetowy 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
Kier.Ref. 
RI 
 
 
 
 
Skarbnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 1 września 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXII/184/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok 

L.p. Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 

Przyjęto zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany 
w limicie 
wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie dotacji 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji 
w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe, 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
i Kultury 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 1 września 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXII/185/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2026 

L.p. Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 

Przyjęto zmiany 
w Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 
 
3) przesłać uchwałę 
do RIO w 
Białymstoku 

działalność 
bieżąca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 1 września 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXII/186/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Brańsk na rok szkolny 2021/2022 

L.p. Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Ustalono średnią 

cenę jednostek 
paliwa w Gminie 
Brańsk na rok 
szkolny 2021/2022 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3) przesłać uchwałę 
do Kuratorium 
Oświaty w 
Białymstoku 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
niezwłocznie 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kulturyy 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 270/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 1 września 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXII/187/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Ustalono opłatę 

za świadczenia 
udzielane przez 
przedszkole poza 
wymiarem 5 
godzin 
dziennie, 
realizowanych 
pięć dni w 
tygodniu od 
poniedziałku do 
piątku w 
godzinach 
określonych w 
statucie placówki. 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji   w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
3) przesłać uchwałę 
do Kuratorium 
Oświaty w 
Białymstoku 
 
4) przekazać 
uchwałę do 
ddziałów 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
prowadzonych 
przez Gminę 
Brańsk 
 
5) miesięczne 
pobieranie opłat za 
pobyt dziecka w 
przedszkolu  

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 15 dnia 
każdego 
miesiąca 
kalendarzowego 
następującego 
po miesiącu, za 
który następuje 
rozliczenie. 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dyrektor 
Przedszkola, 
OWP 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39D189B-0D7B-4EEC-B525-B49DF9800650. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-06T11:22:37+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




